^a/nta/MX' i&ía/xi/ola <ie Sax^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1821/2023

JV SS015H? § èf.

Carta
9912456012/2019/SPI

i gabinete da presidência i

São Roque, 1 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

< Venho, por meio deste, cordialmente solicita DER,
3'çãcr de Duas Lombadas na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, km 12,

ponto final do ônibus Canguera próximo ao (Condomínio Vale das Flores)
Fotos indicando os locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CÉSAR SANCINETTI NETO
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DR2
Rua General Carneiro, 196, Centro, Itapetininga - SP | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N°CETSR 01/08/2023- 16:21 12095/2023 / ag

1

c-P
g E
E o
(tj P

'M
T3 O

O.Í2
"O w

c -2

íí) «

[gj Q
oB
o 0

"O c/5
C/5<0 O

-O CO
CJ_'

•<D CO

11
0 o

12
O

-8^
m o
(/) O

LU 2
cõ

CL

Ei j

a 9
-

E  Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2023 - 16:21 12095/2023 / ag

2

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em02/08/202309:08:56

Paraconferirooriainal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoA4YU-5S4H-15X5-W19A

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2023 - 16:21 12095/2023 / ag

3

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em02/08/202309:08:56

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoA4YU-5S4H-15X5-W19A

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza!
PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2023 - 16:21 12095/2023 / ag

4

20em02/08/202309:08:56

ódigoA4YU-5S4H-15X5-W19A

piadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255

http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeo€

acesse

Estedocumentoécó

Paraconferirooriginal,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1W0S3Y448N9RB789
		2023-08-03T14:05:38-0300

		2023-08-03T14:05:38-0300

		2023-08-03T14:05:38-0300

		2023-08-03T14:05:38-0300